

30.07.2012

Türkiye Okul Sporları Federasyonu'na Açık Mektup;

Yeni neslin sağlıklı ve sporu hayatının önemli bir parçası haline getirmiş olarak yetişmesi hepimizin ortak hedefidir. Bunun için, onların, eğitim ve öğretim gördükleri, zamanlarının büyük bir kısmını geçirdikleri ve hayatlarını şekillendirdikleri okullarında spor faaliyetleriyle ilgilenmeleri elbette hepimizi çok mutlu etmektedir.

Çünkü biliyoruz ki; gençlerimizin bu yıllarda edindikleri her alışkanlık onların geleceğinin inşasında bir yapı taşı olacaktır ve hiç şüphesiz spor faaliyetleri, bu yapı taşları arasında en değerlilerinden biridir.

Ancak gençlerimizin spor faaliyetleriyle uğraşırken farkında olarak ya da olmayarak edinecekleri kötü alışkanlıklar sporun ruhuna gölge düşürecek ve gençleri bu faaliyetlerle yetiştirilmek istenen halden uzaklaştıracaktır.

Her ne şekilde olursa olsun sadece kazancını arttırmanın peşinde olan zihniyetler, Şans oyunlarını gençlere masum ve meşru göstermek için dev reklam panoları hazırlamak ve bunları her yerde görünür kılmak için büyük bütçeler dev bütçeler ayrılmaktadır. Reklamları için bile milyonlarca dolar harcarken ve sporda sponsorluğu üstlenirken de en büyük amaç kendilerini meşru kılma çabasıdır. Bu görünürlüğü sağlarken ise insanları, özellikle sporla ilgilenen gençleri etkilemek ve zihinleri bulandırmaktan başka bir amaç taşımamaktadır; bu sadece büyük bir aldatmacadır.

Amaçları için sporu ve okulları kullanmalarına engel olmak Yeşilay olarak bizim görevimizdir.

Halkımızın ve özellikle gençlerimizin bu gibi aldatıcı reklamlara ve kampanyalara karşı uyanık olunması için Yeşilay olarak mücadelemize hız kesmeden devam edeceğiz. Sporun ve eğitimin sağlıklı yapılabilmesi, çünkü başarılı sporcuların yetişebilmesi tüm zararlı alışkanlıklardan uzak, bunların esaretine mahkûm olmamış bir gelecekle mümkündür.

Bu nedenle, okul spor faaliyetlerine (Bilyoner.com, İddia, Spor Toto gibi) şans oyunlarının sponsor olmalarına göz yumarak bunların meşrulaştırılması ve sporla birlikte anılarak kumar tarafının göz ardı edilip, sponsor olunan faaliyetin etkisiyle sempati toplar hale getirilmesini şiddetle kınadığımızı tarafınızla ve tüm kamuoyuyla paylaşıyoruz.

Av. Muharrem BALCI
Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkanı